
資料②                            

令和２年１月１６日 

名護市内幼稚園、保育園、認定こども園園長 殿 

屋部小学校入学予定の保護者の皆様 

 

令和２年度 新１年生体験入学のご案内 

 

名護市立屋部小学校・中山分校 

校長 山城 祐市 

（公印省略） 

 

 寒冷の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素

から本校教育へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

みだしの件について下記のとおり開催いたします。 

つきましてはご多用の折とは存じますが、小学校入学に向けて期待をふくらませ、環境を知

り安心を高めるために、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１ 期 日  令和２年２月１４日（金） 

 

２ 時 間  ９：４５～１１：００  屋部小学校・中山分校 

 

３ 場 所  屋部小学校・中山分校とも 1 年生の教室 

 

４ 駐車場  屋部小学校体育館横（中山分校は、職員駐車スペース） 

 

５ 参加者  新一年生、一年生、一年担任 

引率の先生（参加できない場合は保護者） 

 

６ 申し込み 添付しました FAX 申込書にてお申込みください。  

 

７ 内 容  自己紹介、音読、いっしょにおべんきょう、歌『1 年生になったら』 

       やすみ時間、プレゼント、感想発表等 

以上 

http://www.irasutoya.com/2016/12/blog-post_950.html

